lozia tibi dñe: qui na. vſq<sup>z</sup>  
ad purifi. poſt purifi. vo d<sup>r</sup>.  
eo patri ſit gloria eiusq<sup>z</sup>  
ſoli filio cū ſpū paraclitō et  
nunc et ī perpetuū. Amen.  
Dñs regnauit. Decorem  
induit. Alla.

Deus oīm.

Dñe refugiuſ fact<sup>9</sup> es nobis.  
A generatione et pgenie.

Cee iā noſtis tenuatur  
vmbra/ lucis auroza ru  
tilans choruscat/ niſibꝝ totis

rogitemus oēs/ cūtipotētem  
t de⁹ nōster miserat⁹ oēz/  
pellat languozem tribuat sa-  
lutem/ donet et nobis pietate  
patris/ regna poloꝝum

restet hoc nobis deitas be-  
ata/ p̄c̄is acnati pariterq; s̄ti/  
sp̄s cui⁹ reboat in oī/ gloria  
mūdo Amē. Dñs regnauit

Decore iduit. Alla.

enedid⁹ dñs de⁹ israel:  
quia visitauit ⁊ fecit re-  
dēptionem plebis sue.

t exerit cognit⁹ salut⁹ nobis:  
in domo dauid pueri sui

icut locut⁹ est p̄ os s̄tōꝝ: q̄  
a seculo sūt prophetarū eius  
alutē ex inimicis n̄ci: ⁊ de-  
mann oīm qui oderūt nos  
d faciendā mīam cum pa-  
tribus nostris: et memorari  
testamenti sui sancti

usurādūm qđ irauit ad  
abraham patrem nostrū: da-  
turum se nobis.

t sine timore de manu ini-  
micorum nostrozum libera-  
ti: seruiamus illi

n sanctitate ⁊ iusticia coꝝ  
ipso: omib⁹ diebus nostris  
t tu puer ppheta altissimi  
vocaberis: preib⁹ enī āte fa-  
ciem dñi parare vias eius  
d dandam scientiam fa-  
lutis plebi eius: in remissio-  
nem peccatoꝝum eozum.

er viscera mīe dei n̄ci: qb⁹

visitauit nos oīes ex alto.

Illiare his q̄ i tenebri⁹ ⁊  
umbra mort⁹ sedet: ad dirigē  
dos pedes n̄os in viam pacis  
la.

D teleuauit oculos me-  
os: qui habitas in celis  
cce sicut oculi seruozū: in  
manibus dominozū suorum  
icut oculi ancille i manib⁹  
dñe sue: ita ocli n̄ci ad dñm  
dñi n̄m donee misereat n̄ci.

iserere nostri dñe misere-  
re nostri: quia multū repleti  
sumus despectione

uia multū repleta est aīa  
n̄ca: opprobriū abūdātib⁹ et  
despectio superbis. Iorja.  
yrie eleison. Christe eleiso  
Kyrie eleison. Pater noster.

t ne nos. Sed libera.  
urge dñe adiuua nos Et  
libera nos propter nomē tuū  
n̄e de⁹ v̄tutū cōverte nos  
Et ostende faciem tuā ⁊ sal-  
ui erimus.

ne eraudi. Et clamoz  
ns vobiscū. Et cū spū tuo  
Clelie tue q̄s dñe

p̄ces placat⁹ admitte: vt  
destructis aduersitatib⁹ ⁊ erro-  
rib⁹ vniuersis secura tibi de-  
seruiat libertate/ et pacē tuā  
nostris concede tempozibus  
Per. ¶

Amlucis orto sydere/ de  
umprecemur supplices/  
vt in diurnis astib⁹/ nos ser-  
uet a nocentibus

Inguam refrenās tēperet/  
ne litis horroꝝ insonet/ visuꝝ  
souēdo cōtegat/ ne vanitates  
hauriat.